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Uitslagen Schoolatletiek - A.R.S.V. THOR (Roosendaal)

Datum: 18-04-2018

Onderdelen - Jongens

60m (Jongens A)

nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten

1 Teun van Heeswijk 2007 de Heiberg. J 9,09 38,5

Daan Jongenelen 2008 de Heiberg. J 9,09 38,5

3 Tomas Maulen Maulen 2006 de Vlindertuin A. J 9,22 37

4 Florian Vancan 2005  de Wingerd. J 9,24 36

5 Joram Brouwers 2005 de Vlindertuin B. J 9,27 34,5

Anass Benali 2006  Jeroen Bosch. J 9,27 34,5

7 Tycho Hollemans 2005 de Klimroos. J 9,28 33

8 Mees Mangal 2005  Jeroen Bosch. J 9,32 32

9 Roman Roks 2006  de Watermolen. J 9,33 31

10 Joey van Zummeren 2006 PCB Kroevendonk. J 9,34 30

11 Lois Konings 2006 de Klimroos. J 9,37 29

12 Danzel Kuribanga 2005  Jeroen Bosch. J 9,40 28

13 Marwan Didi 2006 PCB Kroevendonk. J 9,41 27

14 Remi Verbraak 2007  de Lavoor. J 9,42 26

15 Bradley Brouwers 2006  Jeroen Bosch. J 9,43

Mike Noort 2007  de Wingerd. J 9,43 25

17 Tim  Schillemans 2007 de Klimroos. J 9,44 24

18 Jesse Rommers 2007  de Wingerd. J 9,47 23

19 Tycho Jobse 2006  Fatimaschool. J 9,50 22

20 Jesse Suasjo de Lima de Pr 2006 de Klimroos. J 9,53

Kaj van der Sluis 2007  Klaverweide. J 9,53 21

22 Mohamed Amin Mourigh 2006 de Vlindertuin A. J 9,54 20

23 Lars 't Hof 2007  de Wingerd. J 9,61

24 Noah Akinfolarin 2006 de Vlindertuin A. J 9,67 19

25 Achraf Aouladali 2008  de Watermolen. J 9,68 18

26 Tamer Ozel 2006 de Vlindertuin A. J 9,73

27 Erik van Baal 2007  Klaverweide. J 9,76 17

28 Delano van der Heijde 2008 de Heiberg. J 9,78 15,5

Dikra Kaddouri 2007  Cortendijk. J 9,78 15,5

30 Lars Zuijkerbuijk 2008  de Wingerd. J 9,80

31 Inass Chikou 2007  de Watermolen. J 9,81 14

32 Zakaria Hammouchi 2006 de Vlindertuin B. J 9,82 13

Jayden van Rooij 2008 de Heiberg. J 9,82

34 Sofian Makhout 2006  Klaverweide. J 9,87 12

35 Xander Vroon 2007  Jeroen Bosch. J 9,88

36 Talat Akakca 2006 de Vlindertuin B. J 9,92 11

37 Robin van Nispen 2007  de Lavoor. J 9,93 10

38 Luca Tafesse Maza 2006 PCB Kroevendonk. J 9,97 9

39 Bryan Godschalk 2007  Cortendijk. J 9,99 8

40 Imke van Hal 2006  Vondelschool. J 10,03 7

41 Jelle Kraus 2008 de Heiberg. J 10,04

42 Pieter Rijpsma 2007  de Lavoor. J 10,06 6

43 Christophe Castelijn 2007 de Klimroos. J 10,07

44 Waïm El Fatmi 2006 PCB Kroevendonk. J 10,16

45 Ishan Balla 2006  de Lavoor. J 10,19

46 Sami Aouladali 2006  de Watermolen. J 10,22

47 Milan Verleijsen 2006  Vondelschool. J 10,23 4,5

Nicky Schrauwen 2006  Fatimaschool. J 10,23 4,5

49 Quinten Joosen 2006  de Lavoor. J 10,25

50 Stacey van Gastel 2006  Vondelschool. J 10,27 3

51 David Roks 2008  de Watermolen. J 10,31
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52 Luuk Paulissen 2007  Klaverweide. J 10,36

53 Bachir Benazzouz 2006  Fatimaschool. J 10,44 2

54 Bram Verburg 2006  Fatimaschool. J 10,53

55 Mayaar El Bakkkali 2007  Cortendijk. J 10,65 1

56 Naomi van Leenden 2006  Cortendijk. J 10,75

57 Ruben Franken 2007  Klaverweide. J 10,79

58 Nina Buyle 2006  Vondelschool. J 10,84

59 Soufan Bouhdani 2007  Fatimaschool. J 10,85

60 Jill Verstijlen 2006  Vondelschool. J 10,86

61 Bobam Vasic 0 de Vlindertuin B. J 11,07

62 Redouan El Azmani 2008  Cortendijk. J 11,91

63 Lars Oostdijck 2006 PCB Kroevendonk. J dns

600m (Jongens A)

nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten

1 Mees Elshout 2006 de Klimroos. J 01:53,9 39

2 Teun van Heeswijk 2007 de Heiberg. J 01:56,0 38

3 Zakaria Hammouchi 2006 de Vlindertuin B. J 01:59,8 37

4 Lars Basters 2007 de Vlindertuin B. J 02:00,5 36

5 Roman Roks 2006  de Watermolen. J 02:01,8 35

6 Luca van Kaam 2007  de Wingerd. J 02:01,9 34

7 Tomas Maulen Maulen 2006 de Vlindertuin A. J 02:04,1 33

8 Tycho Jobse 2006  Fatimaschool. J 02:07,1 32

9 Christophe Castelijn 2007 de Klimroos. J 02:08,3 31

10 Daniël de Leew 2006  de Lavoor. J 02:08,4 30

11 Mees van Meel 2006  de Wingerd. J 02:09,3 29

12 Mees Mangal 2005  Jeroen Bosch. J 02:09,6 28

13 Finn Scheltema 2008 de Heiberg. J 02:10,4 27

14 Amarah Garcia 2006 de Klimroos. J 02:11,1 25,5

Remi Verbraak 2007  de Lavoor. J 02:11,1 25,5

16 Julot Hendriks 2006 de Klimroos. J 02:11,7

17 David Roks 2008  de Watermolen. J 02:11,8 24

18 Tijs Lazeroms 2006  Klaverweide. J 02:12,1 23

19 Danique Blokker 2006 de Klimroos. J 02:12,9

20 Florian Vancan 2005  de Wingerd. J 02:13,2 22

21 Anass Benali 2006  Jeroen Bosch. J 02:13,7 21

22 Timo Koolen 2006  de Lavoor. J 02:14,1 20

23 Joey van Zummeren 2006 PCB Kroevendonk. J 02:14,3 19

24 Niek Schouw 2006 de Vlindertuin B. J 02:15,5 18

25 Matthijs Quartel 2007  Jeroen Bosch. J 02:16,1 17

26 Marco Stankovic 2007  Fatimaschool. J 02:16,3 16

27 Sami Aouladali 2006  de Watermolen. J 02:16,6 15

28 Mohamed Amin Mourigh 2006 de Vlindertuin A. J 02:18,4 14

29 Noah Akkermans 2007  Klaverweide. J 02:19,0 13

30 Safouane Achahabar 2006  Fatimaschool. J 02:19,1 12

31 Dani Goorden 2006  Fatimaschool. J 02:19,6

32 Noah Akinfolarin 2006 de Vlindertuin A. J 02:19,8 11

33 Inass Chikou 2007  de Watermolen. J 02:20,0

34 Ishan Balla 2006  de Lavoor. J 02:20,2

35 Isabel Maulen Maulen 2007 de Vlindertuin B. J 02:20,6

36 Jelle Kraus 2008 de Heiberg. J 02:20,7 10

37 Matisse van den Bemt 2007  Klaverweide. J 02:21,1 9

38 Bradley Brouwers 2006  Jeroen Bosch. J 02:21,2

39 Tristan Koolen 2007  Jeroen Bosch. J 02:21,6

40 Bram Hendriks 2006  de Wingerd. J 02:23,0

41 Robin de Bock 2007  Klaverweide. J 02:23,6

42 Jesse Bartels 2007 de Heiberg. J 02:26,0

43 Marwan Didi 2006 PCB Kroevendonk. J 02:26,5 8
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44 Pieter Rijpsma 2007  de Lavoor. J 02:26,7

45 Ayman Harrout 2007  Cortendijk. J 02:27,0 7

46 Bryan Godschalk 2007  Cortendijk. J 02:27,6 6

47 Khalid Omar 2006  Fatimaschool. J 02:28,3

48 Jill Verstijlen 2006  Vondelschool. J 02:30,3 5

49 Odette van Boeijen 2008  Cortendijk. J 02:31,2 4

50 Lars Zuijkerbuijk 2008  de Wingerd. J 02:36,5

51 Gerges Yousif 2006  de Watermolen. J 02:41,3

52 Nina Buyle 2006  Vondelschool. J 02:41,8 3

53 Emir Can Boztepe 2007 de Vlindertuin A. J 02:42,1

54 Lieke Melisse 2007 de Vlindertuin A. J 02:44,6

55 Ibrahim Sangare 2006 PCB Kroevendonk. J 02:46,2 2

56 Omar Hsoun Alnajjar 2006  Cortendijk. J 02:49,3

57 Dairyson Kidjo 2006  Cortendijk. J 02:49,9

58 Adam Chikhi 2006 PCB Kroevendonk. J 03:00,7

59 Luuk Paulissen 2007  Klaverweide. J dns

ver (Jongens A)

nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten

1 Marc van den Boom 2005  Vondelschool. J 4,10 39

2 Jezreal Meenars 2008  de Wingerd. J 4,06 38

3 Jesse Rommers 2007  de Wingerd. J 4,02 37

4 Levy Elsten 2006  Klaverweide. J 4,00 36

5 Tijs Lazeroms 2006  Klaverweide. J 3,90 35

6 Jesse Suasjo de Lima de Pr 2006 de Klimroos. J 3,80 34

7 Loek Schillemans 2005 de Klimroos. J 3,77 33

8 Joram Brouwers 2005 de Vlindertuin B. J 3,75 32

9 Luca Tafesse Maza 2006 PCB Kroevendonk. J 3,74 31

10 Tycho Hollemans 2005 de Klimroos. J 3,69 30

11 Bram Hendriks 2006  de Wingerd. J 3,68 29

12 Lars 't Hof 2007  de Wingerd. J 3,65

13 Achraf Aouladali 2008  de Watermolen. J 3,59 28

14 Matisse van den Bemt 2007  Klaverweide. J 3,57 27

15 Sven Zuijkerbuijk 2006  de Wingerd. J 3,55

16 Danique Blokker 2006 de Klimroos. J 3,53

Amarah Garcia 2006 de Klimroos. J 3,53

18 Stef Mouwen 2008 de Heiberg. J 3,52 26

19 Sofian Makhout 2006  Klaverweide. J 3,48

20 Robin van Nispen 2007  de Lavoor. J 3,42 25

21 Patrick Hayette 2006  Vondelschool. J 3,41 24

22 Sven Aué 2007 de Heiberg. J 3,40 22

Delano van der Heijde 2008 de Heiberg. J 3,40 22

Ayman Harrout 2007  Cortendijk. J 3,40 22

25 Dani Goorden 2006  Fatimaschool. J 3,39 20

26 Finn Scheltema 2008 de Heiberg. J 3,35

27 Niek Schouw 2006 de Vlindertuin B. J 3,32 19

28 Max van Engelen 2006  Jeroen Bosch. J 3,31 18

29 Daan Steers 2006  de Lavoor. J 3,26 17

30 Noah Akkermans 2007  Klaverweide. J 3,22

31 Marcel Kulaj 2006  Fatimaschool. J 3,19 14,5

Finn van Zomeren 2007  Jeroen Bosch. J 3,19 14,5

Aynie Sadeghi 2006  de Watermolen. J 3,19 14,5

Narek Wanis 2006  de Watermolen. J 3,19 14,5

35 Noraijer Wanis 2008  de Watermolen. J 3,17

36 Marouane Bouazzati 2005 de Vlindertuin B. J 3,15 11,5

Emir Can Boztepe 2007 de Vlindertuin A. J 3,15 11,5

38 Xander Vroon 2007  Jeroen Bosch. J 3,12 10

Bobam Vasic 0 de Vlindertuin B. J 3,12
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40 Ibrahim Sangare 2006 PCB Kroevendonk. J 3,11 9

41 Naomi van Leenden 2006  Cortendijk. J 3,10 8

42 Casper van Lonkhuizen 2006  Fatimaschool. J 3,09 7

43 Mart Coster 2006 PCB Kroevendonk. J 3,02 6

44 Danilo van der Bol 2006  Vondelschool. J 3,01 5

45 Odette van Boeijen 2008  Cortendijk. J 2,97 4

46 Wout Voeten 2006 de Vlindertuin A. J 2,96 3

47 Mick Teunis 2005  Fatimaschool. J 2,94

48 Redouan El Azmani 2008  Cortendijk. J 2,86

49 Teun Veeke 2006  Fatimaschool. J 2,80

Britt Balemans 2006  Cortendijk. J 2,80

Nazir Amazian 2006  de Watermolen. J 2,80

52 Matthijs Quartel 2007  Jeroen Bosch. J 2,78

53 Sami Moutaoukil 2007 de Vlindertuin A. J 2,69 2

Milan Verleijsen 2006  Vondelschool. J 2,69

55 Erick Snel 2007  de Lavoor. J 2,67 1

56 Jason Brouwers 2006  Jeroen Bosch. J 2,58

57 Kyran Schepers 2007  de Lavoor. J 2,45

58 Ryan Brühns 2006  de Lavoor. J dns

Alex Monster 2006 PCB Kroevendonk. J dns

bal (Jongens A)

nr. voornaam achternaam gebjr. school prestatie punten

1 Daan Steers 2006  de Lavoor. J 38,00 39

2 Omar Hsoun Alnajjar 2006  Cortendijk. J 34,43 38

3 Nazir Amazian 2006  de Watermolen. J 34,40 37

4 Ryan Brühns 2006  de Lavoor. J 32,64 36

5 Mike Noort 2007  de Wingerd. J 31,13 35

6 Levy Elsten 2006  Klaverweide. J 30,90 34

7 Marc van den Boom 2005  Vondelschool. J 30,69 33

8 Mees van Meel 2006  de Wingerd. J 30,18 32

9 Marouane Bouazzati 2005 de Vlindertuin B. J 29,64 31

10 Mees Elshout 2006 de Klimroos. J 29,11 30

11 Patrick Hayette 2006  Vondelschool. J 29,01 29

12 Jason Brouwers 2006  Jeroen Bosch. J 29,00 28

13 Talat Akakca 2006 de Vlindertuin B. J 28,66 27

14 Stef Mouwen 2008 de Heiberg. J 28,10 26

15 Timo Koolen 2006  de Lavoor. J 27,81 25

16 Dairyson Kidjo 2006  Cortendijk. J 27,80 24

17 Luca van Kaam 2007  de Wingerd. J 27,77 23

18 Loek Schillemans 2005 de Klimroos. J 27,61 22

19 Jesse Bartels 2007 de Heiberg. J 27,58 21

20 Kaj van der Sluis 2007  Klaverweide. J 27,09 20

21 Duncan van Meel 2006  Jeroen Bosch. J 27,00 19

22 Finn van Zomeren 2007  Jeroen Bosch. J 26,94 18

23 David de Jager 2006  de Wingerd. J 26,60

24 Casper van Lonkhuizen 2006  Fatimaschool. J 26,33 17

25 Tim  Schillemans 2007 de Klimroos. J 26,17 16

26 Jezreal Meenars 2008  de Wingerd. J 26,16

27 Imke van Hal 2006  Vondelschool. J 25,81 15

28 Wout Voeten 2006 de Vlindertuin A. J 25,05 14

29 Narek Wanis 2006  de Watermolen. J 25,03 13

30 Bachir Benazzouz 2006  Fatimaschool. J 25,00 12

31 Robin de Bock 2007  Klaverweide. J 24,30 11

32 Quinten Joosen 2006  de Lavoor. J 24,10

33 Max van Engelen 2006  Jeroen Bosch. J 23,77

34 Lars Basters 2007 de Vlindertuin B. J 22,75 10

35 Lois Konings 2006 de Klimroos. J 22,74
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36 Erik van Baal 2007  Klaverweide. J 22,62

37 Safouane Achahabar 2006  Fatimaschool. J 22,27 9

38 Tristan Koolen 2007  Jeroen Bosch. J 21,64

39 Sven Aué 2007 de Heiberg. J 20,46 8

40 Adam Chikhi 2006 PCB Kroevendonk. J 20,10 7

41 Mick Teunis 2005  Fatimaschool. J 19,90

42 Jur Hoogerwerf 2008 de Heiberg. J 19,68

43 Gerges Yousif 2006  de Watermolen. J 19,62 6

44 Tamer Ozel 2006 de Vlindertuin A. J 19,42 5

45 Ruben Franken 2007  Klaverweide. J 19,21

46 Daniël de Leew 2006  de Lavoor. J 19,20

47 Noraijer Wanis 2008  de Watermolen. J 18,91

Britt Balemans 2006  Cortendijk. J 18,91 4

49 Dikra Kaddouri 2007  Cortendijk. J 18,43

50 Teun Veeke 2006  Fatimaschool. J 17,98

51 Waïm El Fatmi 2006 PCB Kroevendonk. J 17,46 3

52 Valene ten Hage 2006 de Klimroos. J 17,34

53 Aynie Sadeghi 2006  de Watermolen. J 17,18

54 Jayden van Rooij 2008 de Heiberg. J 16,05

55 Lieke Melisse 2007 de Vlindertuin A. J 15,85 2

56 Sami Moutaoukil 2007 de Vlindertuin A. J 13,61

57 Stacey van Gastel 2006  Vondelschool. J 13,59

58 Mayaar El Bakkkali 2007  Cortendijk. J 13,57

59 Isabel Maulen Maulen 2007 de Vlindertuin B. J 13,38

60 Mart Coster 2006 PCB Kroevendonk. J 11,90 1

61 Lars Oostdijck 2006 PCB Kroevendonk. J 10,13

62 Danilo van der Bol 2006  Vondelschool. J 8,91

63 Alex Monster 2006 PCB Kroevendonk. J dns

10x60m (Jongens A)

nr. school prestatie punten

1  de Wingerd. J 01:37,1 39

2 de Klimroos. J 01:39,5 36

3 de Heiberg. J 01:40,4 33

4  Jeroen Bosch. J 01:40,8 30

5  de Lavoor. J 01:42,7 27

6  Fatimaschool. J 01:43,1 24

7 de Vlindertuin A. J 01:44,7 21

8  Klaverweide. J 01:45,4 18

9 de Vlindertuin B. J 01:45,9 15

10  Vondelschool. J 01:47,0 12

11 PCB Kroevendonk. J 01:47,1 9

12  Cortendijk. J 01:50,3 6

13  de Watermolen. J 02:25,7 3
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